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Usr: SUPERVISOR

I%NICIPIO DE AMIXTLAN

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

@

Fecha y | 23/jul./2025

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025 hora de Impresién| 11:16 a. m.
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto P —— ] Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

GOBIERNO $10,178,382.90 $339.79 $10,178,722.69 $5,291,516.05 $5,291,516.05 $4,887,206.64

LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $8,456,531.90 $339.79 $8,456,871.69 $5,198,533.26 $5,198,533.26 $3,258,338.43

RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,721,851.00 $0.00 $1,721,851.00 $92,982.79 $92,982.79 $1,628,868.21

OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO SOCIAL $28,833,289.59 $3,732,805.14 $32,566,094.73 $10,091,965.33 $10,091,965.33 $22,474,129.40

PROTECCION AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VIVIENDAY SERVICIOS A LA COMUNIDAD $28,833,289.59 $3,732,805.14 $32,566,094.73 $10,091,965.33 $10,091,965.33 $22,474,129.40

SALUD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SOCIALES

EDUCACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROTECCION SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO ECONOMICO $2,562,553.00 $12,360.00 $2,574,913.00 $744,029.50 $744,029.50 $1,830,883.50

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA $2,562,553.00 $12,360.00 $2,574,913.00 $744,029.50 $744,029.50 $1,830,883.50

COMBUSTIBLES Y ENERGIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

I%NICIPIO DE AMIXTLAN

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 23/jul./2025

11:16a. m.

Egresos
Concepto [ / Subejercicio
Aprobado (';:; z;zliz::i) Modificado Devengado Pagado
[\
Total del Egreso $41,574,225.49 $3,745,504.93 $45,319,730.42 ,§16£‘27,510.88 $16,127,510.88 $29,192,219.54

b .

C.BLANCA LA JUAREZ BECERRA ="

P

PRESIDENTA MUNICIPAL

2024 2021

C.VIRGINIA FRANCISCO GUZMAN

TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

AMIXTLAN, PUE

2024-2027
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE AMIXTLAN

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 26/jun./2025

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 Del 01/ene./2025 Al 31/may./2025 hora de Impresion| 10:06 a. m.
(Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto Aripllaciones] i Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

GOBIERNO $10,178,382.90 $339.79 $10,178,722.69 $3,841,934.35 $3,841,934.35 $6,336,788.34

LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $8,456,531.90 $339.79 $8,456,871.69 $3,754,006.03 $3,754,006.03 $4,702,865.66

RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,721,851.00 $0.00 $1,721,851.00 $87,928.32 $87,928.32 $1,633,922.68

OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO SOCIAL $28,833,289.59 $30,350.11 $28,863,639.70 $5,137,332.30 $5,137,332.30 $23,726,307.40

PROTECCION AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD $28,833,289.59 $30,350.11 $28,863,639.70 $5,137,332.30 $5,137,332.30 $23,726,307.40

SALUD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SOCIALES

EDUCACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PROTECCION SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO ECONOMICO $2,562,553.00 $12,360.00 $2,574,913.00 $495,294.50 $495,294.50 $2,079,618.50

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA $2,562,553.00 $12,360.00 $2,574,913.00 $495,294.50 $495,294.50 $2,079,618.50

COMBUSTIBLES Y ENERGIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMUNICACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TURISMO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CIENCIA, TECNOLOG[A E INNOVACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE AMIXTLAN .
Puebla
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2025 Al 31/may./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 26/jun./2025

hora de Impresion

10:06 a. m.

Egresos
Concepto i Ariplisciones ] Subejercicio
probado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso / $41,574,225.49 $43,049.90 $41,617,275.39 N\ $9,474,561.15 $9,474,561.15 $32,142,714.24
- / Sy
CBLANCA E¢ JUAREZ BECERRA C.VIRGINIA NCISCO GUZMAN ., o :

PRESIDENTA MUNICIPAL

TESORERA MUNICIPAL
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE AMIXTLAN

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 29/may./2025

hora de Impresién| 08:46 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$10,178,382.90
$0.00

$0.00
$8,456,531.90
$0.00

$0.00

$0.00
$1,721,851.00
$0.00
$28,833,289.59
$0.00
$28,833,289.59
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,562,553.00
$0.00

$2,562,553.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$339.79
$0.00
$0.00
$339.79
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$30,350.11
$0.00
$30,350.11
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$12,360.00
$0.00

$12,360.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$10,178,722.69
$0.00

$0.00
$8,456,871.69
$0.00

$0.00

$0.00
$1,721,851.00
$0.00
$28,863,639.70
$0.00
$28,863,639.70
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,574,913.00
$0.00

$2,574,913.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,929,661.02
$0.00

$0.00
$2,856,830.10
$0.00

$0.00

$0.00
$72,830.92
$0.00
$3,415,056.56
$0.00
$3,415,056.56
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$395,171.50
$0.00

$395,171.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,929,661.02
$0.00

$0.00
$2,856,830.10
$0.00

$0.00

$0.00
$72,830.92
$0.00
$3,415,056.56
$0.00
$3,415,056.56
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$395,171.50
$0.00

$395,171.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$7,249,061.67
$0.00

$0.00
$5,600,041.59
$0.00

$0.00

$0.00
$1,649,020.08
$0.00
$25,448,583.14
$0.00
$25,448,583.14
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$2,179,741.50
$0.00

$2,179,741.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE AMIXTLAN

Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01/ene./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 29/may./2025

08:46 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $41,574,225.49 $43,049.90 $41,617,275.39 $6,739,889.08 $6,739,889.08 $34,877,386.31

C.BLANCA ESTELA JUAREZ BECERRA

PRESIDENTA MUNICIPAL

C.VIRGINIA FRANCISCO GUZMAN

TESORERA MUNICIPAL
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